
Rànquing Inicial Temp. 2014-15

Pos Nom Club Base-Rank (GRUPOS)

1 Sergio Jimenez Galera C.B.Montmelo A.-

2 Armando Moreno Cortes C.B.Lleida B.-

3 Alejandro Perez Andreu C.B.Montmelo C.-

4 Juan Jose Pineda Lafuente C.B.Sants D.-

5 Quin Colell Llop C.B.Lleida E.-

6 Antonio Martinez Carrillo S.B.Molins de Rei E.-

7 Marc Maymo Torne C.B.Barcelona D.-

8 Melchor Martin Lima S.B.Molins de Rei C.-

9 Carlos Chacon Lopez C.B.Punt D´Atac B.-

10 Rafael Soto Segura S.B.Molins de Rei A.-

11 Rafael Perez Zorrilla S.B.Molins de Rei E.-

12 Enrique Fernandez Velasco C.B.Punt D´Atac D.-

13 Antonio Marquez Montes S.B.Molins de Rei C.-

14 Alberto Ortega Diaz S.B.Molins de Rei B.-

15 Alexander Angarita Cristancho C.B. Punt D´Atac A.-



OPEN  de Torredembarra TRES BANDES TEMPORADA 2014-15

MATÍ Taula 1 Taula 2 Taula 3

10:00 E2-E3 D2-D3 C2-C3

12:00 A2-A3 E1-P B2-B3

TARDA Taula 1 Taula 2 Taula 3

16:00 C1-P B1-P D1-P

18:00 Rest-D A1-P Rest-E

20:00 Rest-B Rest-C Rest-A

MATÍ Taula 1 Taula 2

10:00 Cuartos Cuartos

12:00 Cuartos Cuartos

TARDA Taula 1 Taula 2

16:00 Semis Semis

18:00 FINAL

Es recorda que l’hora oficial de presentació dels jugadors a la sala 

degudament uniformats és un quart d’hora abans de l’hora de 

començament del partit

Dissabte 29/08/2015        FASE PREVIA

Vestimenta: polo d'un sol color amb l' escut, pantaló, cinturó, 

mitjons i sabates negres

 DISTÀNCIA 40/50

Diumenge 30/08/2015      FASE FINAL

ARBITRE EL JUGADOR QUE DESCANSA DEL GRUP

IX VILA De TORREDEMBARRA
Organització: C.B. Punt D`atac(puntdatac@yahoo.es)        

Contacte: 686.061.131/661.905.475 C/Capella Nº.1

Direcció Esportiva:Antoni MagdaleNo

(Es classifiquenel 1er DE cada GRUP i TRES 2on de cada 

grup PER JUGAR LA FASE FINAL)

 DISTÀNCIA 30/50
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Grup B

1 1 0 1 0 0
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Grup C OPEN ZONA-2
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Grup D
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Grup F OPEN ZONA-2
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Temp. 2014-15

           CUARTOS

NOM Car. Entr. Mitjana SM Punts

MARC MAYMO 36 42 0,857 5 0

JUAN J.PINEDA 40 42 0,952 5 2

NOM Car. Entr. Mitjana SM Punts

MELCHOR MARTIN 16 26 0,643 4 0

ARMAND MORENO 40 26 1,538 5 2

ALEX PEREZ 40 39 1,025 7 2

QUIN COLELL 16 39 0,410 4 0

Nom Car. Entr. Mitjana SM Punts

SERGIO JIMENEZ 40 26 1,538 7 2

CARLOS CHACON 22 26 0,846 4 0

Nom Car. Entr. Mitjana SM Punts



Semifinals i Final Temp. 2014-15

                     SEMIFINALS

NOM Car. Entr. Mitjana SM Punts

ARMAND MORENO 26 32 0,812 4 0

ALEX PEREZ 40 32 1,250 6 2

NOM Car. Entr. Mitjana SM Punts

SERGIO JIMENEZ 40 30 1,333 9 2

JUAN J. PINEDA 33 30 1,100 6 0

                              FINAL

Nom Car. Entr. Mitjana SM Punts

SERGIO JIMENEZ 40 25 1,600 7 2

ALEX PEREZ 23 25 0,920 3 0



Rànquing Final Temp. 2014-15

Pos Nom Club Punts Caramb Entr Mitjana SM

Sergio Jimenez Galera C.B.Montmelo 8 180 135 1,333 9

Alejandro Perez Andreu C.B.Montmelo 6 163 172 0,947 7

Armando Moreno Cortes C.B.Lleida 6 126 98 1,285 10

Juan Jose Pineda Lafuente C.B.Sants 6 133 142 0,936 6

Quin Colell Llop C.B.Lleida 4 76 112 0,678 5

Marc Maymo Torne C.B.Barcelona 2 84 102 0,823 5

Carlos Chacon Lopez C.B.Punt D´Atac 2 67 86 0,779 4

Melchor Martin Lima S.B.Molins de Rei 2 68 98 0,693 4

Alexander Angarita Cristancho C.B. Punt D´Atac 2 40 80 0,500 4

Antonio Martinez Carrillo S.B.Molins de Rei 1 50 60 0,833 4

Rafael Perez Zorrilla S.B.Molins de Rei 1 50 84 0,595 5

Alberto Ortega Diaz S.B.Molins de Rei 0 33 62 0,532 4

Antonio Marquez Montes S.B.Molins de Rei 0 42 82 0,512 3

Enrique Fernandez Velasco C.B.Punt D´Atac 0 30 66 0,455 5

Rafael Soto Segura S.B.Molins de Rei 0 27 74 0,365 4


